wypowiedzenia wcześniej niż w sierpniu 2025 r.), z zastrzeżeniem ust. 10 poniżej, natomiast opłata 

za każdy miesiąc kalendarzowy obowiązywania Karnetu samoodnawialnego ,,Wiosenny deal” 

(Okres rozliczeniowy) przypadający po dniu 31 maja 2025 r. wynosi 149,00 zł (sto czterdzieści 

dziewięć złotych 00/100) brutto. Różnica między w/w wysokością opłat za okresy rozliczeniowe 

przypadające do 31 maja 2025 r. a wysokością opłat, jaka przypadałaby za te okresy rozliczeniowe 

po 31 maja 2025 r. (po 80,00 zł brutto rabatu na każdy okres rozliczeniowy przypadający do 31